
UCHWAŁA Nr 121/XV/20 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dopłaty za wodę pobraną z wodociągów wiejskich na terenie 

Gminy Dubeninki 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. poz. 

713) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r., poz. 1437, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Dubeninki w wysokości 0,50 zł netto + obowiązujący podatek VAT do 

1 m3 wody pobranej z wodociągów wiejskich na terenie Gminy Dubeninki dla wszystkich taryfowych grup 

odbiorców, w okresie od 01 listopada 2020 r. do 31 października 2021 r. 

 

§ 2. Dopłatę, Gmina przekazywać będzie Optimie w Olecku Spółka z o.o. na podstawie miesięcznych faktur 

sprzedaży usług, o których mowa w § 1, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 


